АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 января 2015 г.                                                                                      №109

О проведении народного гуляния

«Госпожа широкая Масленица»

В целях сохранения традиций русской культуры, организации досуга

жителей города, руководствуясь статьей 39 Устава города Тобольска:

1. Комитету по культуре и туризму администрации города Тобольска

(А.З.Кривоносова) провести 22 февраля 2015 года на Красной площади

Кремля народное гуляние «Госпожа широкая Масленица».

2. Отделу потребительского рынка товаров и услуг администрации

города Тобольска (Т.В.Дзисяк) организовать в месте проведения народного

гуляния 22 февраля 2015 года праздничную торговлю.

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению народного гуляния

«Госпожа широкая Масленица» (прилагается).

4. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(WWW.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Я.С.Зубову,

первого заместителя Главы администрации города.

Глава администрации города                                                            В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

УТВЕРЖДЕН

распоряжением

администрации города Тобольска

от 26 января 2015 г.  №109

СОСТАВ

оргкомитета по проведению

народного гуляния «Госпожа широкая Масленица»

Мазур
Владимир Владимирович

Глава администрации города

Тобольска, председатель оргкомитета

Зубова
Яна Степановна

первый заместитель Главы

администрации города, заместитель

председателя оргкомитета

Члены оргкомитета:

Митрюшкин
Леонид Валерьевич

заместитель Главы администрации

города

Кривоносова
Анна Зиновьевна

председатель комитета по культуре и

туризму

Даренских
Андрей Юрьевич

председатель комитета ЖКХ

Дзисяк

Татьяна Владимировна

начальник отдела потребительского

рынка товаров и услуг

Князев

Андрей Петрович

начальник МО МВД России

«Тобольский» (по согласованию)

Кравцов
Сергей Николаевич

начальник ОГИБДД МО МВД России

«Тобольский» (по согласованию)

Кидло

Владимир Георгиевич

директор Тобольского филиала ОАО

«СУЭНКО» (по согласованию)

Сухобоков
Игорь Геннадьевич

начальник государственной

противопожарной службы ОГПС -8

(по согласованию)

Пешкова

Лариса Григорьевна

пресс-секретарь Главы

администрации города